consumo (gêneros alimentícios, materiais de expediente e de limpeza), visando atender 
a Secretaria Municipal de Saúde, sendo vencedoras as seguintes empresas: Gerlane 
Ribeiro Messias – ME, CNPJ: 08.984.611/0001-23, vencedora do Lote 01, com valor 
global de R$ 319.500,00 (trezentos e dezenove mil e quinhentos reais); Geraldo 
Rodrigues da Silva Oliveira, CNPJ: 17.422.385/0001-88, vencedora do Lote 02, com 
valor global de R$ 142.900,00 (cento e quarenta e dois e novecentos reais); S G 
Barbosa de Uauá – ME, CNPJ: 07.206.376/0001-04, vencedora dos Lotes 03 e 04, 
com valores respectivamente de R$ 154.000,00 (cento e cinquenta e quatro mil reais) e 
R$ 34.270,00 (trinta e quatro mil duzentos e setenta reais); Reginaldo Almeida de 
Uauá, CNPJ: 06.063.407/0001-44, vencedora do Lote 05, com valor global de R$ 
270.000,00 (duzentos e setenta mil reais) e Fabiana Dias de Oliveira Santos – ME, 
CNPJ: 26.857.806/0001-94, vencedora do Lote 06, com valor global de R$ 135.500,00 
(cento e trinta e cinco mil e quinhentos reais). 

Uauá-Ba, 20 de abril de 2018. 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro Oficial